
 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail: segreteria@comprensivogaggiano.edu.it  miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.edu.it 

 

 
  
 

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE  le minori spese sostenute relative ai  sotto elencati Residui Passivi 2017: 

-  Imp. 219 Progetto Sicurezza spese medico competente €  37,00 

-  Imp. 220 Progetto Sicurezza IVA su spese medico competente €  8,14 

 

VISTE  le minori spese sostenute relative ai  sotto elencati Residui Passivi 2018: 

-  Imp. 172 Progetto Sicurezza spese medico competente €  37,00 

-  Imp. 173 Progetto Sicurezza IVA su spese medico competente €  8,14 

-  Imp. 205 Progetto Affettività scuola primaria  €  40,00 

-      Imp. 206 Progetto Affettività scuola secondaria primaria €  380,00 

 

 

SENTITO il parere del DSGA circa  la possibilità di radiare i suddetti residui passivi 

 

DISPONE 

 

di apportare   radiazioni d’ufficio ai sopraelencati  Residui  Passivi per  un totale di   €  510,28. 

 

  

Le suddette radiazioni verranno presentate  al Consiglio d’Istituto nelle variazioni di giugno 2019 

per essere ratificate. 

 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      (Dott.ssa Patrizia Varicelli)  
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 

 

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001220 - 24/06/2019 - F3 - I


		2019-06-27T11:04:50+0200




